
第３９長野県中学校（男子）継走荒神山大会　試合結果　

男子総合順位 男子区間優勝
学 校 名 タイム 所  属 氏  名 タイム  

1 位 駒ヶ根東A 時 52 分 48 秒  第１区 1 位 塩尻広陵A 下村 勇喜 10 分 6 秒  
2 位 塩尻広陵A 時 53 分 3 秒  第２区 1 位 赤穂A 大澤 智樹 9 分 56 秒  
3 位 箕輪A 時 53 分 58 秒  第３区 1 位 駒ヶ根東A 滝澤 拓輝 10 分 27 秒  
4 位 広徳 時 54 分 18 秒  第４区 1 位 塩尻広陵A 市脇 拓海 10 分 45 秒  
5 位 鉢盛A 時 55 分 16 秒  第５区 1 位 駒ヶ根東A 竹村 吉晃 10 分 38 秒  
6 位 高森A 時 56 分 27 秒  
7 位 豊丘A 時 56 分 59 秒  男子区間総合順位
8 位 箕輪B 時 57 分 12 秒  所  属 氏  名 タイム  
9 位 駒ヶ根東B 時 57 分 23 秒  1 位 赤穂A 大澤 智樹 9 分 56 秒  
10 位 岡谷北部 時 57 分 30 秒  2 位 塩尻広陵A 下村 勇喜 10 分 6 秒  

3 位 駒ヶ根東A 馬場 隆夫 10 分 11 秒  
4 位 箕輪A 上原 雄大 10 分 19 秒  
5 位 広徳 玉井 誠 10 分 24 秒  
6 位 鉢盛A 木村 祐太 10 分 25 秒  
7 位 駒ヶ根東A 滝澤 拓輝 10 分 27 秒  
8 位 塩尻広陵A 細野 拓歩 10 分 29 秒  
9 位 駒ヶ根東A 宮脇 大輝 10 分 31 秒  
10 位 箕輪A 丸田 健悟 10 分 32 秒  

平成25年10月13日



第３９回長野県中学校（男子）継走荒神山大会参加チーム一覧表
№ チーム名 第1区 順位 第2区 順位 第3区 順位 第4区 順位 第5区 順位 合計ﾀｲﾑ 総合順位

馬場 隆夫  宮脇 大輝  滝澤 拓輝  宮澤 崇  竹村 吉晃 時 分 秒
1 駒ヶ根東A 10 11 2 20 42 2 31 9 1 42 10 2 52 48 1 0 52 48 1

10 11 2 10 31 3 10 27 1 11 1 2 10 38 1
小池 彪  大杉 啓  唐澤 卓郎  唐木 浩一  登内 惇   

2 伊那東部A 11 9 15 23 1 17 35 37 20 47 17 15 60 28 19 1 0 28 19
11 9 15 11 52 18 12 36 23 11 40 12 13 11 25

玉井 誠  山口 智也  矢嶋 辰也  小林 舜弥  保倉 敏樹
3 広徳 10 24 4 21 28 7 32 15 4 43 34 4 54 18 4 0 54 18 4

10 24 4 11 4 8 10 47 3 11 19 4 10 44 2
伊藤 周也  伊藤 留希亜  丸山 優太  大川 天斗  百瀬 真悟   

4 菅野A 11 21 18 23 14 19 35 5 16 46 37 12 58 22 11 0 58 22 11
11 21 18 11 53 19 11 51 14 11 32 9 11 45 11

米山 幸伸  平井 啓吾  河口 豊  北村 駿弥  齋藤 大輝
5 岡谷北部 10 54 7 22 16 10 33 48 10 45 7 7 57 30 10 0 57 30 10

10 54 7 11 22 12 11 32 9 11 19 4 12 23 17
安蒜 和樹  竹村 啓哉  矢野 峻太郎  河野 明仁  牛山 幸光   

6 永明 13 8 31 26 48 31 40 54 30 53 24 29 67 20 29 1 7 20 29
13 8 31 13 40 31 14 6 29 12 30 19 13 56 29

伊藤 輝  關 凱人  牛山 英駿  利根川 大悟  清水 冬威
7 茅野東部 10 57 9 22 17 11 34 42 14 47 47 17 59 54 17 0 59 54 17

10 57 9 11 20 11 12 25 20 13 5 23 12 7 15
中谷 翔希  荒井 優佑  赤羽 仁志  山崎 翔  長島 聖   

8 辰野Ａ 11 55 21 23 54 22 36 28 22 48 31 21 60 54 20 1 0 54 20
11 55 21 11 59 21 12 34 21 12 3 15 12 23 17

春宮 省汰  小松 崇史  瀬戸 俊成  山内 一輝  根橋 健彰
9 辰野Ｂ 13 4 30 27 12 32 41 43 31 54 32 31 67 44 30 1 7 44 30

13 4 30 14 8 32 14 31 31 12 49 22 13 12 27
上原 雄大  丸田 健悟  垣内 岳  春日 聖悟  小平 汰一

10 箕輪A 10 19 3 20 51 3 31 43 3 42 51 3 53 58 3 0 53 58 3
10 19 3 10 32 4 10 52 4 11 8 3 11 7 4

葉桐 文哉  渕井 大樹  南郷 隼翔  宮澤 慶丞  風間 央都
11 箕輪B 11 16 17 22 30 13 33 59 12 45 26 9 57 12 8 0 57 12 8

11 16 17 11 14 10 11 29 7 11 27 6 11 46 12
宮下 和也  有賀 恵哉  佐藤 開都  岡 亮輔  原 克彦

12 箕輪C 12 3 22 24 23 25 36 22 21 48 45 22 61 14 21 1 1 14 21
12 3 22 12 20 26 11 59 17 12 23 18 12 29 20

竹内 健人  橋爪 竜生  松崎 勇起  中路 星耀  唐木 直也
13 伊那東部B 12 20 26 25 41 29 39 53 29 52 35 27 65 41 28 1 5 41 28

12 20 26 13 21 30 14 12 30 12 42 20 13 6 23
唐澤 卓実  立花  廉  小松 拓海  清水 建次郎  北澤 達樹

14 春富 13 16 32 25 35 28 38 10 27 51 28 25 64 34 26 1 4 34 26
13 16 32 12 19 25 12 35 22 13 18 25 13 6 23

植田 貴大  村澤 翔太  中原 渓介  北原 颯也  山中 伸晃
15 宮田A 10 58 10 22 57 16 35 36 19 47 50 18 59 6 14 0 59 6 14

10 58 10 11 59 22 12 39 24 12 14 17 11 16 7
滝澤 弘太朗  加藤 謙伸  池上 弥雲  宮下 琉  奥田 健太

16 宮田B 12 5 24 24 7 24 37 10 24 50 18 24 63 13 23 1 3 13 23
12 5 24 12 2 23 13 3 26 13 8 24 12 55 22

杉山 修己  大澤 智樹  岡田 稜  唐澤 直人  見並 龍佑
17 赤穂A 11 9 15 21 5 4 32 50 6 45 35 10 59 1 13 0 59 1 13

11 9 15 9 56 1 11 45 11 12 45 21 13 26 28
曽根原 賢  熊谷 康成  酒井 和馬  小澤 侑之輔  中平 明辰

18 赤穂B 12 50 28 26 1 30 39 27 28 54 20 30 68 28 31 1 8 28 31
12 50 28 13 11 29 13 26 28 14 53 31 14 8 30

竹村 郁輝  野村 比呂  小池 直樹  伊藤 士恩  小林 豪
19 駒ヶ根東B 10 59 11 22 23 12 33 52 11 45 19 8 57 23 9 0 57 23 9

10 59 11 11 24 13 11 29 7 11 27 6 12 4 14
伊藤 雅幸  小塩 貫汰  小池 寿晏  南 勇輝  宮﨑 利紀

20 中川A 12 16 25 24 5 23 36 29 23 50 14 23 64 24 25 1 4 24 25
12 16 25 11 49 17 12 24 19 13 45 27 14 10 31

平澤 太一  水野 健太郎  服部 永意士  津金 泰斗  小林 健太郎
21 中川B 12 55 29 25 21 27 38 6 26 52 20 26 65 1 27 1 5 1 27

12 55 29 12 26 27 12 45 25 14 14 28 12 41 21
松下 哲也  松山 准也  竹村 大地  矢澤 広輝  近藤 裕哉

22 伊那松川A 11 0 12 23 6 18 35 29 18 47 26 16 59 0 12 0 59 0 12
11 0 12 12 6 24 12 23 18 11 57 13 11 34 10

近藤 雅哉  久保田 隼仁  米山 諒  家苗 薫  窪田 竜士
23 伊那松川B 12 23 27 25 0 26 38 3 25 52 50 28 64 3 24 1 4 3 24

12 23 27 12 37 28 13 3 26 14 47 30 11 13 5
河合  蓮  岩﨑 一徹  下平 海斗  山口  響  野口 翔汰

24 高森A 10 51 6 21 26 6 33 23 7 45 0 6 56 27 6 0 56 27 6
10 51 6 10 35 5 11 57 16 11 37 10 11 27 9

松島 稜之  宮内 斗輝  小林 大亮  小平 宗也  成澤 龍也
25 高森B 11 29 19 22 10 9 33 27 8 48 13 19 61 24 22 1 1 24 22

11 29 19 10 41 6 11 17 6 14 46 29 13 11 25



第３９回長野県中学校（男子）継走荒神山大会参加チーム一覧表
№ チーム名 第1区 順位 第2区 順位 第3区 順位 第4区 順位 第5区 順位 合計ﾀｲﾑ 総合順位

鎌倉 翔斗  壬生 和希  高橋 諒人  唐澤 翔太  福澤 颯太
26 豊丘A 10 55 8 22 1 8 33 46 9 45 45 11 56 59 7 0 56 59 7

10 55 8 11 6 9 11 45 11 11 59 14 11 14 6
林 将太郎  島岡 佑弥  0 0  0 0  0 0

27 豊丘B 11 46 20 23 39 21 333 333 32 444 444 32 555 555 32 9 495 555 32
11 46 20 11 53 19 314 54 70 112 51 32 112 51 32 OPEN

下村 勇喜  細野 拓歩  折橋 翔太  市脇 拓海  太田 裕真
28 塩尻広陵A 10 6 1 20 35 1 31 16 2 42 1 1 53 3 2 0 53 3 2

10 6 1 10 29 2 10 41 2 10 45 1 11 2 3
栁沼 祐希  松崎 咲人  武居 昂輝  藤井 大治  小林 隼

29 塩尻広陵B 12 5 23 23 32 20 35 21 17 46 58 14 59 18 16 0 59 18 16
12 5 23 11 27 14 11 49 13 11 37 10 12 20 16

百瀬 賢一  中田 智貴  齊木 俊兵  栗田 大地  原 佑輝
30 清水 11 3 13 22 47 14 34 31 13 46 44 13 59 9 15 0 59 9 15

11 3 13 11 44 15 11 44 10 12 13 16 12 25 19
木村 祐太  菅沼 直紘  中塚 俊助  上條 俊文  土屋 勇太

31 鉢盛A 10 25 5 21 18 5 32 23 5 43 50 5 55 16 5 0 55 16 5
10 25 5 10 53 7 11 5 5 11 27 6 11 26 8

上田 桂悟  西沢 遼介  三島 颯太  松永 蓮汰  中村 剛
32 鉢盛B 11 7 14 22 54 15 34 49 15 48 30 20 60 26 18 1 0 26 18

11 7 14 11 47 16 11 55 15 13 41 26 11 56 13



男子個人記録
第３９回長野県中学校（男子）継走荒神山大会　試合結果　 第１区

RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 28 塩尻広陵A 下村 勇喜 10 6  
2 1 駒ヶ根東A 馬場 隆夫 10 11  
3 10 箕輪A 上原 雄大 10 19  
4 3 広徳 玉井 誠 10 24  
5 31 鉢盛A 木村 祐太 10 25  
6 24 高森A 河合  蓮 10 51  
7 5 岡谷北部 米山 幸伸 10 54  
8 26 豊丘A 鎌倉 翔斗 10 55  
9 7 茅野東部 伊藤 輝 10 57  
10 15 宮田A 植田 貴大 10 58  
11 19 駒ヶ根東B 竹村 郁輝 10 59  
12 22 伊那松川A 松下 哲也 11 0  
13 30 清水 百瀬 賢一 11 3  
14 32 鉢盛B 上田 桂悟 11 7  
15 2 伊那東部A 小池 彪 11 9  
15 17 赤穂A 杉山 修己 11 9  
17 11 箕輪B 葉桐 文哉 11 16  
18 4 菅野A 伊藤 周也 11 21  
19 25 高森B 松島 稜之 11 29  
20 27 豊丘B 林 将太郎 11 46  
21 8 辰野Ａ 中谷 翔希 11 55  
22 12 箕輪C 宮下 和也 12 3  
23 29 塩尻広陵B 栁沼 祐希 12 5  
24 16 宮田B 滝澤 弘太朗 12 5  
25 20 中川A 伊藤 雅幸 12 16  
26 13 伊那東部B 竹内 健人 12 20  
27 23 伊那松川B 近藤 雅哉 12 23  
28 18 赤穂B 曽根原 賢 12 50  
29 21 中川B 平澤 太一 12 55  
30 9 辰野Ｂ 春宮 省汰 13 4  
31 6 永明 安蒜 和樹 13 8  
32 14 春富 唐澤 卓実 13 16  

第３９回長野県中学校（男子）継走荒神山大会　試合結果　 第２区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 17 赤穂A 大澤 智樹 9 56  
2 28 塩尻広陵A 細野 拓歩 10 29  
3 1 駒ヶ根東A 宮脇 大輝 10 31  
4 10 箕輪A 丸田 健悟 10 32  
5 24 高森A 岩﨑 一徹 10 35  
6 25 高森B 宮内 斗輝 10 41  
7 31 鉢盛A 菅沼 直紘 10 53  
8 3 広徳 山口 智也 11 4  
9 26 豊丘A 壬生 和希 11 6  
10 11 箕輪B 渕井 大樹 11 14  
11 7 茅野東部 關 凱人 11 20  
12 5 岡谷北部 平井 啓吾 11 22  
13 19 駒ヶ根東B 野村 比呂 11 24  
14 29 塩尻広陵B 松崎 咲人 11 27  
15 30 清水 中田 智貴 11 44  
16 32 鉢盛B 西沢 遼介 11 47  
17 20 中川A 小塩 貫汰 11 49  
18 2 伊那東部A 大杉 啓 11 52  
19 4 菅野A 伊藤 留希亜 11 53  
19 27 豊丘B 島岡 佑弥 11 53  
21 8 辰野Ａ 荒井 優佑 11 58  
22 15 宮田A 村澤 翔太 11 59  
23 16 宮田B 加藤 謙伸 12 1  
24 22 伊那松川A 松山 准也 12 6  
25 14 春富 立花  廉 12 19  
26 12 箕輪C 有賀 恵哉 12 20  
27 21 中川B 水野 健太郎 12 26  
28 23 伊那松川B 久保田 隼仁 12 37  
29 18 赤穂B 熊谷 康成 13 11  
30 13 伊那東部B 橋爪 竜生 13 21  
31 6 永明 竹村 啓哉 13 39  
32 9 辰野Ｂ 小松 崇史 14 8  



男子個人記録
第３９回長野県中学校（男子）継走荒神山大会　試合結果　 第３区

RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 1 駒ヶ根東A 滝澤 拓輝 10 27  
2 28 塩尻広陵A 折橋 翔太 10 41  
3 3 広徳 矢嶋 辰也 10 47  
4 10 箕輪A 垣内 岳 10 52  
5 31 鉢盛A 中塚 俊助 11 5  
6 25 高森B 小林 大亮 11 17  
7 11 箕輪B 南郷 隼翔 11 29  
7 19 駒ヶ根東B 小池 直樹 11 29  
9 5 岡谷北部 河口 豊 11 32  
10 30 清水 齊木 俊兵 11 44  
11 17 赤穂A 岡田 稜 11 45  
11 26 豊丘A 高橋 諒人 11 45  
13 29 塩尻広陵B 武居 昂輝 11 49  
14 4 菅野A 丸山 優太 11 51  
15 32 鉢盛B 三島 颯太 11 55  
16 24 高森A 下平 海斗 11 57  
17 12 箕輪C 佐藤 開都 11 59  
18 22 伊那松川A 竹村 大地 12 23  
19 20 中川A 小池 寿晏 12 24  
20 7 茅野東部 牛山 英駿 12 25  
21 8 辰野Ａ 赤羽 仁志 12 34  
22 14 春富 小松 拓海 12 35  
23 2 伊那東部A 唐澤 卓郎 12 36  
24 15 宮田A 中原 渓介 12 39  
25 21 中川B 服部 永意士 12 45  
26 16 宮田B 池上 弥雲 13 3  
26 23 伊那松川B 米山 諒 13 3  
28 18 赤穂B 酒井 和馬 13 26  
29 6 永明 矢野 峻太郎 14 6  
30 13 伊那東部B 松崎 勇起 14 12  
31 9 辰野Ｂ 瀬戸 俊成 14 31  
32 33 0 0 0 112 51  

第３９回長野県中学校（男子）継走荒神山大会　試合結果　 第４区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 28 塩尻広陵A 市脇 拓海 10 45  
2 1 駒ヶ根東A 宮澤 崇 11 1  
3 10 箕輪A 春日 聖悟 11 8  
4 3 広徳 小林 舜弥 11 19  
4 5 岡谷北部 北村 駿弥 11 19  
6 11 箕輪B 宮澤 慶丞 11 27  
6 19 駒ヶ根東B 伊藤 士恩 11 27  
6 31 鉢盛A 上條 俊文 11 27  
9 4 菅野A 大川 天斗 11 32  
10 24 高森A 山口  響 11 37  
10 29 塩尻広陵B 藤井 大治 11 37  
12 2 伊那東部A 唐木 浩一 11 40  
13 22 伊那松川A 矢澤 広輝 11 57  
14 26 豊丘A 唐澤 翔太 11 59  
15 8 辰野Ａ 山崎 翔 12 3  
16 30 清水 栗田 大地 12 13  
17 15 宮田A 北原 颯也 12 14  
18 12 箕輪C 岡 亮輔 12 23  
19 6 永明 河野 明仁 12 30  
20 13 伊那東部B 中路 星耀 12 42  
21 17 赤穂A 唐澤 直人 12 45  
22 9 辰野Ｂ 山内 一輝 12 49  
23 7 茅野東部 利根川 大悟 13 5  
24 16 宮田B 宮下 琉 13 8  
25 14 春富 清水 建次郎 13 18  
26 32 鉢盛B 松永 蓮汰 13 41  
27 20 中川A 南 勇輝 13 45  
28 21 中川B 津金 泰斗 14 14  
29 25 高森B 小平 宗也 14 46  
30 23 伊那松川B 家苗 薫 14 47  
31 18 赤穂B 小澤 侑之輔 14 53  
32 27 豊丘B 0 0 112 51  



男子個人記録
第３９回長野県中学校（男子）継走荒神山大会　試合結果　 第５区

RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 1 駒ヶ根東A 竹村 吉晃 10 38  
2 3 広徳 保倉 敏樹 10 44  
3 28 塩尻広陵A 太田 裕真 11 2  
4 10 箕輪A 小平 汰一 11 7  
5 23 伊那松川B 窪田 竜士 11 13  
6 26 豊丘A 福澤 颯太 11 14  
7 15 宮田A 山中 伸晃 11 16  
8 31 鉢盛A 土屋 勇太 11 26  
9 24 高森A 野口 翔汰 11 27  
10 22 伊那松川A 近藤 裕哉 11 34  
11 4 菅野A 百瀬 真悟 11 45  
12 11 箕輪B 風間 央都 11 46  
13 32 鉢盛B 中村 剛 11 56  
14 19 駒ヶ根東B 小林 豪 12 4  
15 7 茅野東部 清水 冬威 12 7  
16 29 塩尻広陵B 小林 隼 12 20  
17 5 岡谷北部 齋藤 大輝 12 23  
17 8 辰野Ａ 長島 聖 12 23  
19 30 清水 原 佑輝 12 25  
20 12 箕輪C 原 克彦 12 29  
21 21 中川B 小林 健太郎 12 41  
22 16 宮田B 奥田 健太 12 55  
23 13 伊那東部B 唐木 直也 13 6  
23 14 春富 北澤 達樹 13 6  
25 2 伊那東部A 登内 惇 13 11  
25 25 高森B 成澤 龍也 13 11  
27 9 辰野Ｂ 根橋 健彰 13 12  
28 17 赤穂A 見並 龍佑 13 26  
29 6 永明 牛山 幸光 13 56  
30 18 赤穂B 中平 明辰 14 8  
31 20 中川A 宮﨑 利紀 14 10  
32 27 豊丘B 0 0 112 51  



男子区間総合

RANK 分 秒 学　校 新記録等
1 9 56 大澤 智樹 赤穂A  
2 10 6 下村 勇喜 塩尻広陵A  
3 10 11 馬場 隆夫 駒ヶ根東A  
4 10 19 上原 雄大 箕輪A  
5 10 24 玉井 誠 広徳  
6 10 25 木村 祐太 鉢盛A  
7 10 27 滝澤 拓輝 駒ヶ根東A  
8 10 29 細野 拓歩 塩尻広陵A  
9 10 31 宮脇 大輝 駒ヶ根東A  
10 10 32 丸田 健悟 箕輪A  
11 10 35 岩﨑 一徹 高森A  

12 10 38 竹村 吉晃 駒ヶ根東A  
13 10 41 宮内 斗輝 高森B  
13 10 41 折橋 翔太 塩尻広陵A  
15 10 44 保倉 敏樹 広徳  
16 10 45 市脇 拓海 塩尻広陵A  
17 10 47 矢嶋 辰也 広徳  
18 10 51 河合  蓮 高森A  
19 10 52 垣内 岳 箕輪A  
20 10 53 菅沼 直紘 鉢盛A  
21 10 54 米山 幸伸 岡谷北部  
22 10 55 鎌倉 翔斗 豊丘A  
23 10 57 伊藤 輝 茅野東部  

24 10 58 植田 貴大 宮田A  
25 10 59 竹村 郁輝 駒ヶ根東B  
26 11 0 松下 哲也 伊那松川A  
27 11 1 宮澤 崇 駒ヶ根東A  
28 11 2 太田 裕真 塩尻広陵A  
29 11 3 百瀬 賢一 清水  
30 11 4 山口 智也 広徳  
31 11 5 中塚 俊助 鉢盛A  
32 11 6 壬生 和希 豊丘A  
33 11 7 上田 桂悟 鉢盛B  
33 11 7 小平 汰一 箕輪A  
35 11 8 春日 聖悟 箕輪A  
36 11 9 小池 彪 伊那東部A  
36 11 9 杉山 修己 赤穂A  
38 11 13 窪田 竜士 伊那松川B  
39 11 14 渕井 大樹 箕輪B  
39 11 14 福澤 颯太 豊丘A  
41 11 16 葉桐 文哉 箕輪B  
41 11 16 山中 伸晃 宮田A  
43 11 17 小林 大亮 高森B  
44 11 19 小林 舜弥 広徳  
44 11 19 北村 駿弥 岡谷北部  
46 11 20 關 凱人 茅野東部  
47 11 21 伊藤 周也 菅野A  
48 11 22 平井 啓吾 岡谷北部  
49 11 24 野村 比呂 駒ヶ根東B  
50 11 26 土屋 勇太 鉢盛A  
51 11 27 松崎 咲人 塩尻広陵B  
51 11 27 宮澤 慶丞 箕輪B  
51 11 27 伊藤 士恩 駒ヶ根東B  
51 11 27 上條 俊文 鉢盛A  
51 11 27 野口 翔汰 高森A  
56 11 29 松島 稜之 高森B  
56 11 29 南郷 隼翔 箕輪B  
56 11 29 小池 直樹 駒ヶ根東B  
59 11 32 河口 豊 岡谷北部  

名　　前



男子区間総合

RANK 分 秒 学　校 新記録等名　　前
59 11 32 大川 天斗 菅野A  
61 11 34 近藤 裕哉 伊那松川A  
62 11 37 山口  響 高森A  
62 11 37 藤井 大治 塩尻広陵B  
64 11 40 唐木 浩一 伊那東部A  
65 11 44 中田 智貴 清水  
65 11 44 齊木 俊兵 清水  
67 11 45 岡田 稜 赤穂A  
67 11 45 高橋 諒人 豊丘A  
67 11 45 百瀬 真悟 菅野A  
70 11 46 林 将太郎 豊丘B  
70 11 46 風間 央都 箕輪B  
72 11 47 西沢 遼介 鉢盛B  
73 11 49 小塩 貫汰 中川A  
73 11 49 武居 昂輝 塩尻広陵B  
75 11 51 丸山 優太 菅野A  
76 11 52 大杉 啓 伊那東部A  
77 11 53 伊藤 留希亜 菅野A  
77 11 53 島岡 佑弥 豊丘B  
79 11 55 中谷 翔希 辰野Ａ  
79 11 55 三島 颯太 鉢盛B  
81 11 56 中村 剛 鉢盛B  
82 11 57 下平 海斗 高森A  
82 11 57 矢澤 広輝 伊那松川A  
84 11 59 荒井 優佑 辰野Ａ  
84 11 59 村澤 翔太 宮田A  
84 11 59 佐藤 開都 箕輪C  
84 11 59 唐澤 翔太 豊丘A  
88 12 2 加藤 謙伸 宮田B  
89 12 3 宮下 和也 箕輪C  
89 12 3 山崎 翔 辰野Ａ  
91 12 4 小林 豪 駒ヶ根東B  
92 12 5 栁沼 祐希 塩尻広陵B  
92 12 5 滝澤 弘太朗 宮田B  
94 12 6 松山 准也 伊那松川A  
95 12 7 清水 冬威 茅野東部  
96 12 13 栗田 大地 清水  
97 12 14 北原 颯也 宮田A  
98 12 16 伊藤 雅幸 中川A  
99 12 19 立花  廉 春富  
100 12 20 竹内 健人 伊那東部B  
100 12 20 有賀 恵哉 箕輪C  
100 12 20 小林 隼 塩尻広陵B  
103 12 23 近藤 雅哉 伊那松川B  
103 12 23 竹村 大地 伊那松川A  
103 12 23 岡 亮輔 箕輪C  
103 12 23 齋藤 大輝 岡谷北部  
103 12 23 長島 聖 辰野Ａ  
108 12 24 小池 寿晏 中川A  
109 12 25 牛山 英駿 茅野東部  
109 12 25 原 佑輝 清水  
111 12 26 水野 健太郎 中川B  
112 12 29 原 克彦 箕輪C  
113 12 30 河野 明仁 永明  
114 12 34 赤羽 仁志 辰野Ａ  
115 12 35 小松 拓海 春富  
116 12 36 唐澤 卓郎 伊那東部A  
117 12 37 久保田 隼仁 伊那松川B  
118 12 39 中原 渓介 宮田A  
119 12 41 小林 健太郎 中川B  



男子区間総合

RANK 分 秒 学　校 新記録等名　　前
120 12 42 中路 星耀 伊那東部B  
121 12 45 服部 永意士 中川B  
121 12 45 唐澤 直人 赤穂A  
123 12 49 山内 一輝 辰野Ｂ  
124 12 50 曽根原 賢 赤穂B  
125 12 55 平澤 太一 中川B  
125 12 55 奥田 健太 宮田B  
127 13 3 池上 弥雲 宮田B  
127 13 3 米山 諒 伊那松川B  
129 13 4 春宮 省汰 辰野Ｂ  
130 13 5 利根川 大悟 茅野東部  
131 13 6 唐木 直也 伊那東部B  
131 13 6 北澤 達樹 春富  
133 13 8 安蒜 和樹 永明  
133 13 8 宮下 琉 宮田B  
135 13 11 熊谷 康成 赤穂B  
135 13 11 登内 惇 伊那東部A  
135 13 11 成澤 龍也 高森B  
138 13 12 根橋 健彰 辰野Ｂ  
139 13 16 唐澤 卓実 春富  
140 13 18 清水 建次郎 春富  
141 13 21 橋爪 竜生 伊那東部B  
142 13 26 酒井 和馬 赤穂B  
142 13 26 見並 龍佑 赤穂A  
144 13 40 竹村 啓哉 永明  
145 13 41 松永 蓮汰 鉢盛B  
146 13 45 南 勇輝 中川A  
147 13 56 牛山 幸光 永明  
148 14 6 矢野 峻太郎 永明  
149 14 8 小松 崇史 辰野Ｂ  
149 14 8 中平 明辰 赤穂B  
151 14 10 宮﨑 利紀 中川A  
152 14 12 松崎 勇起 伊那東部B  
153 14 14 津金 泰斗 中川B  
154 14 31 瀬戸 俊成 辰野Ｂ  
155 14 46 小平 宗也 高森B  
156 14 47 家苗 薫 伊那松川B  
157 14 53 小澤 侑之輔 赤穂B  
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